РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новосиль
О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное развитие сельских территорий
Новосильского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации» с целью создания комфортных условий жизнедеятельности в
сельской местности, стимулирования инвестиционной активности в
агропромышленном комплексе путем создания благоприятных
инфраструктурных условий в сельской местности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Новосильского района от 20.08.2019 г. № 211 «Об утверждении
муниципальной программы Новосильского района Орловской области
«Комплексное развитие сельских территорий Новосильского района
Орловской области»:

-  в раздел «Объёмы и источники финансирования программы»
паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие сельских
территорий Новосильского района Орловской области» согласно
приложению 1;

-  в приложение 1 «Структура и индикаторы муниципальной
программы «Комплексное развитие сельских территорий Новосильского
района Орловской области» согласно приложению 2;

-  в приложение 3 «Сводная информация по опережающему развитию
приоритетных территорий муниципальной программы муниципальной
программы «Комплексное развитие сельских территорий Новосильского
района Орловской области» согласно приложению 3;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.за собой.

Глава Новосильского р Е.Н. Демин